Постановление Брянской городской администрации
от 19-10-2016 № 3653-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд в
муниципальном пассажирском транспорте»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

российской Федерации», Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 26.09.2007 № 785 «О принятии Положения о

порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

города Брянска, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд в муниципальном

пассажирском транспорте» (в редакции постановления Брянской

городской администрации от 06.11.2015 № 3552-п) следующее

изменение:

2
- изложить приложение № 1 к постановлению «Тарифы на

льготные проездные билеты на пассажирские перевозки в городском

автомобильном и электрическом транспорте с 1 ноября 2015 года» в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации              А.Н. Макаров

3

                                                                            Приложение

                                                                     к постановлению Брянской
                                                                    городской администрации

                                                                 от 19.10.2016 .№ 3653-п.

ТАРИФЫ
на льготные проездные билеты на пассажирские перевозки в

городском автомобильном и электрическом транспорте
с 1 ноября 2016 года

№
п/п Наименование услуги Тариф,

руб.
1 2 3
 Проездные билеты

1.

Для студентов и учащихся образовательных
учреждений начального, среднего и высшего
профессионального образования, обучающихся
по очной форме обучения в городе Брянске

1.1. на один вид транспорта
 - троллейбус, автобус 430,0

1.2. на два вида транспорта
 - троллейбус, автобус 750,0

2.
Для учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений города
Брянска

2.1. на один вид транспорта
 - троллейбус, автобус 380,0

2.2. на два вида транспорта
 -троллейбус, автобус 600,0

2.3. на один вид транспорта

 - автобус (маршрут № 106 «Телецентр - п. Белые
Берега) 400,0

3.

Для пенсионеров, проживающих в городе
Брянске, получающих пенсию из средств
Пенсионного фонда РФ, не пользующихся
социальной поддержкой, предусмотренной
федеральными законами и законами Брянской

4
области

3.1. на один вид транспорта
 - троллейбус, автобус 430,0

3.2. на два вида транспорта
 - троллейбус, автобус 750,0

Ведущий специалист отдела цен
и тарифов комитета по экономике                               Ю.Н. Медведева

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                 И.И. Маслов

Первый заместитель
Главы администрации                                                   В.Н. Предеха